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D-D METSZET

MEGLEVO EPULET

UJ EPULETRESZ

UJ EPULETRESZ

MEGLEVO EPULET

RETEGRENDEK:

PADLO RETEGRENDEK:

R-P0.1 | Uj épiiletrész - Lépcsohaz pinceszint padlo
1cm
4cm

50 cm
5cm
1 rtg
3 rtg

keramia lapburkolat + ragaszté

esztrich

vasbeton alaplemez

szerelébeton

félkemény PVC-lemez védéréteg

heg.mod. bitumenes vastaglemez viznyomas
elleni szigetelés

Pormex Rapid kellésités

aljzatbeton betonacél haldval

homokos kavics talajcsere teherhordéaltalajig

1 rtg
10 cm

R-P1.1| Foldszint (elécsarnok-étterem)
2cm
1 rtg
5cm
1cm
2 rtg
1rtg

10 cm

15cm

sUttéi mészko lapburkolat feldjitva
agyazat

meglévé védébeton

homok terités

bitumenes lemez szigetelés
kellésités

aljzatbeton

kavicsagy

R-P1.2| Foldszint (pénztar, iroda)

1cm  padlészényeg + ragaszté
1 rtg aljzatkiegyenlité
5cm  meglévé védébeton
1cm  homok terités
2 rtg bitumenes lemez szigetelés
1 rtg kellésités
10 cm  aljzatbeton
15cm  kavicsagy

R-P1.9 | Uj épiiletrészek - keramia burkolat
1,5cm
1 rg
1 rtg
6cm
1 rtg
6cm
1 rtg
2 rg
1 rtg
10 cm
15 cm

csm.greslap/keramia + ragaszté

kent vizszigetelés vizes helyiségekben
aljzatkiegyenlité

aljzatbeton

PE félia technolégiai szigetelés
lépésall6 hészigetelés

szigetelést védo réteg

heg.mod. bitumenes vastaglemez vizszigetelés
Pormex Rapid kellésités

aljzatbeton

témoritett kavics feltoltés

R-P1.10| Uj épiiletrészek - Foldszint El6csarnok
2cm
1 rtg
6cm
1 rtg
6cm
1 rtg
2rg
1 rtg

10cm

15 cm

felujitott stittéi mészkd lapburkolat

agyazat

aljzatbeton

PE félia technolégiai szigetelés

lépésallé hészigetelés

szigetelést védo réteg

heg.mod. bitumenes vastaglemez vizszigetelés
Pormex Rapid kellésités

aljzatbeton

tomoritett kavics feltoltés

R-P1.11| Ettermi terasz

50x50 cm-es SEMMELROCK térké
ragasztéhabarcs

B15 aljzatbeton enyhén vasalva
témoritett kavicsagy

5cm
3cm
10 cm
15¢cm

R-P2.1| Emeleti fodém (el6tér,kozlekedd,61t6z6)
1cm
5cm
1cm

27 cm

keramia lapburkolat + ragasztd
meglévé védébeton

Isolyth szigetelés

eléregyartott vb fodémpalld
gépészeti tér

gipszkarton almennyezet

Emeleti fodém (irodak)

1cm  padlészényeg + ragasztd
5cm  meglévé védébeton
1cm  Isolyth szigetelés

27 cm  eléregyartott vb fédémpallé

Emeleti uj kozlekedd - éttermi terasz felett

2cm  keramia lapburkolat + ragasztd
20 cm  monolit vasbeton fédémkonzol
10 cm  polisztirol hab hészigetelés
valtozé magassagu almennyezeti tér
1,6 cm  kiltéri gipszkarton almennyezet

R-P2.13

Emeleti fédém (VIP. ELOTER)

1,2cm nagy kopasallésagu laminalt parketta
0,2cm habfolia alatét
5cm  meglévd véddbeton
1cm  Isolyth szigetelés
27 cm  eléregyartott vb fédémpalld
gépészeti tér
1,25 cm gipszkarton dlmennyezet

R-P1.3| Foldszint (probaterem) R-P1.5
3cm  hajopadlo feltjitva,csiszolva-lakkozva
1 rtg |épéshanggatlé alatét
3/5cm parnafak-kozte Isolyth szigetelés
5cm  meglévs védébeton
1cm  homok terités
2 rtg bitumenes lemez szigetelés
1 rtg kell6sités
10 cm  aljzatbeton
15cm  kavicsagy
R-P1.4| Foldszint Nagyterem - megemelt nézétéri padlé R-P1.6
1cm  padlédszényeg + ragasztd (élvédd léccel)
1 rtg aljzatkiegyenlité
18 cm  monolit vasbetonlemez lépcséztetve, 12m2-ként
dilatalva (csdvezve gépész-elektr. terv szerint)
5cm  szerel6beton
5-95 cm  valtozo vtg téméritett(T,,=95%) homokoskavics
feltéltés
5cm  meglévs védébeton R-P1.7
1cm  homok terités
2 rtg  bitumenes lemez szigetelés + kellSsités
10cm  aljzatbeton
15cm  kavicsagy

R-P1.8

R-P2.2| Emeleti galéria R-P2.7
3cm  sittéi mészkd lapburkolat feltjitva
1 rtg é&gyazat
6cm  meglévd véddbeton
1 rtg technolégiai szigetelés
4cm épésallé hangszigetelés
22 cm  monolit vasbeton fddémlemez

gépészeti tér
gipszkarton dlmennyezet

R-P2.8
R-P2.3| Szinpad feletti Uj kezel6jarda
0,3cm tappancsos gumilemez burkolat
2,2cm OSB tabla
5/10 cm  fa pall6 60 cm-ként
12cm U120 acél szegélytartd R-P2.9
R-P2.4| Uj épiiletrész - Lépcsbéhaz- Em.fodém
2cm  keramia lapburkolat + agyazat
6cm  védébeton
1 rtg technoldgiai félia
4cm |épésallé hangszigetelés
20 cm  monolit vasbeton fodémlemez
. R-P2.1(
R-P2.5| Uj épiiletrész - Emelet fodém
2cm  kerdmia lapburkolat + ragasztd
6cm  védébeton
1 rtg technoldgiai félia
4cm |épésallé hangszigetelés
20cm  eléregyartott vasbeton fodémpalld
R-P2.6 | Uj épiiletrész - Emelet fodém
1cm  keramia lapburkolat + ragaszté
4cm  védébeton
1 rtg technolégiai félia
2cm  |épésallo hangszigetelés
5cm vasalt felbeton
20 cm  el6regyartott vasbeton fodémpalld

LAPOSTETO RETEGRENDEK:

Foldszint (fiird6,01t6z6,kozl.,kiszolg.h.)

1cm  csm. greslap burkolat ragasztva
1 rtg  kent vizszigetelés firdében
1 rtg aljzatkiegyenlité
5cm  aljzatbeton
1rtg. technoldpiai szigetelés
2 rtg bitumenes lemez szigetelés
1 rtg kelldsités
10 cm  aljzatbeton
15cm  kavicsagy

Szinpad padlé

4 cm vorosfenyd szinpadpadld
0,5cm filc alatét
8,5cm parnafa
8,5cm parnafa kozte isolyth szigetelés

monolit vasbeton fédémlemez
tisztasagi festés

Diszletraktar padlé

12cm  meglévé simitott latszébeton
1 rtg PEfdlia
3cm lépéshanggatlo szigetelés

20 cm  monolit vasbeton fédémlemez
2 rtg tisztasagi festés

Uj épiiletrészek - Diszlet-Butorraktar,TV stidi6 padio

8cm
1 rtg
6.cm
1 rtg
2 rig
1 rtg
10 cm
22 cm

latszé betonpadld

PE félia technoldgiai szigetelés

|épésallo hészigetelés

szigetelést védo réteg

heg.mod. bitumenes vastaglemez vizszigetelés
Pormex Rapid kellésités

aljzatbeton

témoéritett kavics felt6ltés

Uj épiiletrész - Stadiészinhaz

8cm latszd betonpadlo simitva
1 rtg  PE technoldgiai folia
4 cm  |épésallé hangszigetelés
20cm  eléregyartott vasbeton fodémpalld

gépészeti tér
gipszkarton almennyezet

Uj épiiletrész - Stidiészinhaz Galéria

1,3cm  ipari gumiszényeg burkolat
1,7cm  |épésallé parafa hangszigetelés
8cm  monolit vasbeton fédém

Emeleti Uj erkély - Paholy-vilagosité

1cm  padlészényeg + ragasztd
10cm  véddbeton
1 rtg technoldgiai félia
4 cm  |épésallé hangszigetelés
20 cm  monolit vasbeton fddémlemez
2,5cm  nagyterem-fa tartévaz kozte légrés
4 cm  nagyterem-textiles akusztikai falburkolat

Emeleti Uj kozlekedb hid - étterem felett

1,5cm  keramia lapburkolat + ragaszté
8cm vb.lemez
0,5cm  LTP 45 bordazott acéllemez bennmaradé zsalu
5cm  50/50/4 acél aldtamasztas hidszerkezethez
hegesztve
15cm  Iépésalléd hangszig.+5cm légrés | tartok kozott
20 cm  acél racsostarté hidszerkezet | tartokbol
5cm  szerkezeti dilatacios hézag
27 cm  SD27 meglévé elbregyartott vb fodémpalld

gépészeti tér
gipszkarton almennyezet

R-T1. | Laposteté fodém R-T4.| Uj épiiletrész - Diszletraktar lapostetd
1,5mm  PVC mianyaglemez vizszigetelés, mech. régz. 5cm  16-32 gdmbolyszem( kavicsréteg
1rtg 150 g/m? mianyadfilc elvalaszto réteg 1 rtg 150 g/m? mianyag filc védéréteg
10cm  EPS 100 hészigetelés 1,5 mm PVC mianyaglemez csapadék elleni szigetelés
2 rtg heg.mod. bitumenes lemez vizszigetelés 1 rtg 150 g/m? miianyag filc elvalaszté réteg
1 rtg Pormex Rapid kell6sités 15-24 cm EPS 100 hészigeteld és lejtést ado réteg
6-20 cm  lejtést add betonréteg 1 rtg PE pérafékezé folia
1 rtg technoldgiai folia 20 cm elbregyartott vasbeton fodémpalld
10 cm  Isolyth hészigetelés
1 rtg parazaro félia L e . L
27cm  eldregyartott vb fédémpallé R-T5.| Uj épiiletrész - Studiészinhaz lapostetd
5cm  16-32 gédmbolyszem( kavicsréteg
1 rtg 150 g/m? miianyag filc védéréteg
g P ey - « 1,5 mm PVC miianyaglemez csapadék elleni szigetelés
R-T1.1) Uj épilletrész - lapostetd 1 rtg 150 g/m? mianyag filc elvalaszté réteg
5cm  16-32 gdmbolyszemi kavicsréteg 15'2‘11 cnm EES ;Ig?é':(%szzé%gltg 6 és lejtest ado réteg
1 rtg 150 g/m?milanyag filc védéréteg 9 - para L .
o 2 - . 40 cm  el6regyartott vasbeton fodémpalld
1,5 mm PVC miianyaglemez csapadék elleni szigetelés 20cm 1140 aceltartok diszlet figgesztéshez
1 rtg 150 g/m? mianyag filc elvalaszto réteg
15-24 cm EPS 100 hészigeteld és lejtést ado réteg
1 rtg PE parafékezd folia R-T5.1 Uj épiiletrész - Jelmezraktar laposteté
15 cm  monolit vasbeton fédém
5cm  16-32 gdmbolyszem( kavicsréteg
« . L 1 rtg 150 g/m? mianyag filc védéréteg
R-T2. Nagyterem - Eldcsarnok feletti lapostetd 1,5 mm PVC miianyaglemez csapadék elleni szigetelés
o - . . 1 rtg 150 g/m? mijanyag filc elvalaszto réteg
1,5mm  PVC mianyaglemez vizszigetelés, mech. 189. kg o4 oy EPS 100 hészigetel és lejtést ado réteg
1rtg 150 g/m? manyadfilc elvalaszto réteg 11g  PE parafékess folia
10cm EPS 100 hészigeteld és lejtést ado réteg 9 -~ paral L .
" PR - 20cm eléregyartott vasbeton fodémpalld
2 rtg heg.mod. bitumenes lemez vizszigetelés
1 rtg  Pormex Rapid kellSsités
Scm  felbeton R-T5.2 Uj épiiletrész - Studiészinhaz Galéria lapostetd
1 rtg technoldgiai félia
10cm  Isolyth hészigetelés 5cm  16-32 gdmbélyszemi kavicsréteg
1 rg parazaré folia 1 rtg 150 g/m? mijanyag filc védéréteg
67 cm  eldregyartott vb T-panel 1,5mm PVC mianyaglemez csapadék elleni szigetelés
gepesz_etl_ ter o i 1 rtg 150 g/m? miianyag filc elvalaszto réteg
akusztikai hangveté/gipszkarton almennyezet 15-24 cm  EPS 100 hészigetel és lejtést add réteg
1 rtg PE parafékez6 fdlia
R-T3. | Szinpad feletti lapostets 15cm  monolit vasbeton fodémlemez

5cm  16-32 gdmbolyszem( kavics leterheld réteg
1rtg 150 g/m? mianyagfilc védéréteg
1,5mm  PVC mianyaglemez vizszigetelés
1rtig 150 g/m? mianyagfilc elvalaszto réteg
Bb-10cm  EPS 100 hészigeteld és lejtésado réteg
2 rtg heg.mod bitumenes lemez vizszigetelés
1 rtg Pormex Rapid kell6sités
5-20 cm  lejtést add betonréteg
1 rtg technolégiai félia
10 cm isolyth hészigetelés
1 rtg parazaro félia
27 cm  eléregyartott vb fédémpallé

FALSZERKEZET RETEGRENDEK:

R-P3.1| Uj épiiletrész - Olt6z6
2cm  csm.keramia lapburkolat + agyazat
1 rtg  kent vizszigetelés vizeshelyiségekben
1 rtg aljzatkiegyenlités
8cm  véddbeton
1 rtg  technologiai félia
4cm |épésallé hangszigetelés
20cm  eléregyartott vasbeton fodémpalld
R-P3.2 | Uj épiiletrész - Gépészeti tér
1cm  Onteriil6 burkolat
15cm  vasalt aljzatbeton
1 rtg technologiai félia
4cm  |épésallé parafa akusztikai szigetelés
20cm  eléregyartott vasbeton fodémpalld
R-T6.| Uj Epiiletrész-Gépészeti tér- Fémlemezfedésii teté R-F1.
1,5mm  PVC milanyaglemez csapadékviz elleni szigetelés
szlrke szinben, korcprofillal, mechanikus rogzitéssel
1 rig 150 g/m? mianyag fatyol elvalaszto réteg
15-24 cm EPS 100 hészigeteld és lejtést add réteg
1 rtg PE parafékez6 félia
4,5cm  LTP 45 trapézlemez
20cm  Lindab Z 200-v szelemek
30 cm  acél tartévaz-IPE300 keretgerenda
R-T7.| Uj kozlekedd hid - Fémlemezfedésii tetd
R-F2.
1 rtg  Rheinzink allékorcos fémlemezfedés
1 rtg szell6z6 alatétszényeg
2,2cm  burkolathordé OSB aljzat
1 rtg paraatereszto folia
5/20 cm  fa pallok teteje 5° lejtésbe vagva kozte
4cm  kiszellbztetett Iégrés
15cm  Zzértcellas polisztirolhab hészigetelés
1 rtg pérafékezé folia
4,5cm  LTP 45 trapézlemez
16 cm  acél racsostart6 hidszerkezet | tartokbol
gépészeti tér
gipszkarton almennyezet R-F3.
R-T8.| Uj Epiiletrész-Eléteto
1,6 mm  PVC mianyaglemez csapadékviz elleni szigetelés
szlrke szinben, korcprofillal, mechanikus rogzitéssel
1 rtg 150 g/m? milanyag fatyol elvalaszto réteg
20 mm OSB alatét lemez
valtoz6 magassagu pall6 héjalast tartd szerkezet
15cm  monolit vasbetonlemez
13,5cm  almennyezeti tér
1,6 cm  kdiltéri, impregnalt gipszkarton dlmennyezet

2,2cm
5cm

1rg
6.cm

1,5cm
7cm
2,5cm

2,2cm
5cm

1rg
6cm

1,5cm
7cm
2,5cm

1 rtg
1 rtg
1 rtg
12cm

1cm
7cm
2,5cm

Meglévé épiiletrész - Keramia homlokzatburkolat

Uj épiiletrész - Keramia homlokzatburkolat

Uj épiiletrész - Vakolt homlokzat

R-F4.

CREATON TONALITY keramia homlokzatburkol6 lap
kiszell6ztetett légrés

Vizzaro, paraatereszté folia

kasirozott asvanygyapot hészigetelés-OSB lapra
diibelezéssel rogzitve

OSB lap U acélhoz rogzitve

Rigips gipszkartonfal tartévaz, kozte hészig

2 rtg RB 12,5 Rigips lap

CREATON TONALITY ker. homlokzatburk. lap
kiszell6ztetett légrés

Vizzaro, paraatereszto folia

kasirozott asvanygyapot hészigetelés-OSB lapra
diibelezéssel rogzitve

OSB lap U acélhoz régzitve

Rigips gipszkartonfal tartévaz, kozte hészig

2 rtg RB 12,5 Rigips lap

R-F4.1

kapart hatasu vékonyvakolat 1,5mm vtg R-F5.
vékonyvakolat alapozé

livegszovet vakolathalé ragasztva, simitva

kasirozott asvanygyapot hészigetelés-U140 falvaztartd
acél oszlopon U120/50 acél tartovaz kozott

OSB lap U acélhoz rogzitve

légrés, kdzte Rigips gipszkartonfal tartévaz

2 rtg RB 12,5 Rigips lap

+

Meglévé épiiletrész - Vakolt homlokzat

1 rtg kapart hatasu vékonyvakolat 1,5mm vtg
1 rtg vékonyvakolat alapozé
1 rtg (ivegszovet vakolathalé ragasztva, simitva
6 cm  asvanygyapot hészigetelés meglévd vb.
falpanelra rogzitve
27 cm  meglévé ekéregyartott vb. szendvicspanel
meglévé 30/30cm vb. pillérvazhoz régzitve
22cm  légrés
10 cm  vaélaszfal
1,5cm  belsd vakolat simitva
2 rtg  2x glettelés+ festés

Meglévé épiiletrész - Attikafal

1 rtg kapart hatasu vékonyvakolat 1,5mm vtg
1 rtg vékonyvakolat alapozé
1 rtg (livegszovet vakolathalé ragasztva, simitva
6 cm  asvanygyapot hészigetelés meglévd vb.
falpanelra rogzitve
27 cm  meglévé ekbregyartott vb. szendvicspanel
1 rtg felliletsimitas
1 rtg Pormex Rapid kell6sités
2 rtg heg.mod.bitumenes lemez vizszigetelés

Uj épiiletrész - Keramia homlokzatburkolat

2,2cm  CREATON TONALITY keramia homlokzatburkol6 lap

5cm kiszelloztetett Iégrés
1rtg vizzaro, paraatereszté folia
6cm  kasirozott asvanygyapot hészigetelés-OSB lapra
diibelezéssel rogzitve

1,5cm  OSB lap U acélhoz régzitve

7 cm  Rigips gipszkartonfal tartévaz, kdzte hészig
14,5 cm  Porotherm30/14,5 hanggatlé téglafal

0,00 szintje = 213,85 mBf
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